ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm

tháng 10/2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2020 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc của Phó

Chủ tịch Thường trực UBND huyện Trương Văn Năm trong tháng 10/2020 như sau:

- Ngày 01/10: Dự Lễ phát động “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời”.

- Ngày 02/10: Làm việc với đơn vị tư vấn quy hoạch huyện.

- Ngày 05/10: Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

- Ngày 06/10: Họp Ban Tổ chức Hội chợ cam, bưởi và các sản phẩm đặc

trưng huyện Lục Ngạn năm 2020 để triển khai kế hoạch và phân công nhiệm vụ.

- Ngày 07, 08/10: Kiểm tra công tác giải phóng mặt bằng tại một số dự án

làm đường giao thông, khu dân cư.

- Ngày 9/10: Kiểm tra tiến độ xây dựng trường chuẩn.

- Ngày 13 - 15/10: Dự Đại hội Đảng bộ tỉnh Bắc Giang lần thứ XIX,

nhiệm kỳ 2021-2025.

- Ngày 16/10: Kiểm tra tiến độ thực hiện một số dự án thuộc Chương trình

giảm nghèo tại xã.

- Ngày 19-20/10: Kiểm tra tiến độ xây dựng trường chuẩn; xã đạt Bộ tiêu

chí quốc gia về y tế.

- Ngày 21/10: Họp Ban Tổ chức, Ban Vận động tài trợ Hội chợ cam, bưởi

và các sản phẩm đặc trưng huyện Lục Ngạn năm 2020.

- Ngày 22/10: Họp vận động tài trợ tổ chức Hội chợ cam, bưởi và các sản

phẩm đặc trưng huyện Lục Ngạn năm 2020.

- Ngày 23/10: Dự phiên họp Thường kỳ UBND huyện tháng 10/2020.

- Ngày 27/10: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10/2020.

- Ngày 30/10: Dự hội nghị thông tin thời sự, chính sách thường kỳ.

* Dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần; các

ngày còn lại làm việc tại cơ quan.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan, UBND các xã, thị trấn biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- TT HU, TT HĐND huyện

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-10-01T15:26:37+0700

		2020-10-01T15:29:19+0700

		2020-10-01T15:29:31+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2020-10-01T15:29:45+0700